PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

         АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
     БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА
__________________________

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 05 октября 2018 года № 99
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на базе Муниципального бюджетного учреждения муниципального  района Большеглушицкий Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

        В соответствии с частью 6 статьи 15   Федерального  закона  от 27.07.2010 г.   № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области  от 27.03.2015 г. №149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», постановлением главы сельского  поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20.06.2018 г. № 77 «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых администрацией сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области», администрация сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить перечень  муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области на базе Муниципального бюджетного учреждения муниципального  района Большеглушицкий Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» согласно приложению.
        2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Большедергуновские Вести».
        3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава сельского поселения Большая Дергуновка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                                       В.И. Дыхно
Приложение

к  постановлению администрации сельского

поселения Большая Дергуновка  муниципального

района Большеглушицкий  Самарской области

«Об  утверждении  перечня муниципальных услуг,
 предоставляемых администрацией сельского поселения

Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий

Самарской области на базе Муниципального бюджетного

учреждения муниципального района Большеглушицкий

Самарской области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»»

от 05.10.2018 года № 99
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области на базе Муниципального бюджетного учреждения муниципального  района Большеглушицкий Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Выдача выписок из похозяйственных книг

	2.
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)

	3.
	Выдача разрешений (продление, переоформление) на право организации розничного рынка

	4.
	Выдача разрешений на проведение земляных работ

	5.
	Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов   недвижимости

	6.
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства*

	7.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства*

*По факту принятия Административного регламента.
PAGE
2